
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

品 名 ディスポ・コンラージ棒 

品 番 017-01101 017-01201 

入 数 
1000 本/箱 
(10 本包装) 

500 本/箱 
(1 本包装) 

本体ｻｲｽﾞ φ4×150mm 

材 質 ポリスチレン 

滅 菌 EOG 滅菌 

送 料 弊社負担 

 

■ 製品仕様 

サンプルをご用意しております。お申し付けください。  

～ディスポタイプで確実な検査を！～ 

■培 地 へ検 体 を塗 抹 する為 の  

滅 菌 済 のコンラージ棒 です  

 

■ガラス製 コンラージ棒 と同 じ形 状  

 で作 製 いたしましたので、違 和 感  

 無 くお使 いいただけます  

 

■滅 菌 済 みディスポタイプの製 品 で  

あるため、使 用 後 の煩 雑 な洗 浄  

・滅 菌 作 業 から開 放 されます  

 

■ 1 0 本 包 装 と個 包 装 を用 意 してい  

ます  

 

■P TO ( P a c k T o O r d e r ) 対 象 商 品 で  

すので、お客 様 のご要 望 に応 じ  

て包 装 単 位 を変 えることができます  

Full-Steri from atect corporation 

Product Information 
全てのお客様のために 

直販のブランド 

ディスポ・コンラージ棒 
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ご注文はフリーダイヤルのファクシミリへどうぞ 
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